
SCHOCKOKIPFEL

Allgemeine Produktangaben

Bezeichnung: SCHOCKOKIPFEL

Verkehrsbezeichnung: PRODOTTO DA FORNO

-

Zutaten-Liste

Weizenmehl, Wasser, Hefe, Pflanzenfett ( Kokusnuss ), Zucker, Glukose, Hühnervolleipulver, 
Kartoffelflocken, Speisesalz, Magermilchpulver, Hühnereigelbpulver, Aroma, Acerolakirschsaft, Gewürz, 
Touriermargarine: (Pflanzliche Fette und Öle aus Palm, Raps, Wasser, Emulgator (Mono- und Diglyceride von 
Speisefettsäuren), Speisesalz, Aroma, Farbstoff (Beta-Carotin)).
Schokoladecrem:  (Zucker, Pflanzenöl ( Sonnenblumenöl), Kakaobutter, Kakao, Haselnussrohmasse 13% , 
Magermilchpulver, Molkenpulver, Stärke)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

enthält: Glutenhaltige Getreide (Weizenmehl, Stärke), Eier (Hühnervolleipulver, Hühnereigelbpulver),
Milch (Magermilchpulver, Molkenpulver), Schalenfrüchte (Haselnussrohmasse)

(In unserem Handwerksbetrieb können wir das Vorhandensein von allergenen Spuren lt. LMIV nicht ausschließen:
Glutenhaltiges Getreide, Erdnüße, Soyabohnen Milch, Sesamsamen, Eier, Schalenfrüchte.)

Nährwerte

Nährwerte pro 100g

Energie (in kj) 1967,00

Energie (in kcal) 471,00

Fett (in g): 25,00

    davon gesättigte Fettsäuren (in g): 14,00

Kohlenhydrate (in g): 50,00

     davon Zucker (in g): 13,00

Eiweiß (in g): 9,00

Salz (in g): 0,89


